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Przedmiot wynalazku stanowi rodzaj
osadzenia rusztowin, umożliwiający wyko¬
nywanie bardzo szleirokich rutezfów przez
nadanie dźwigarom poprzecznym postaci
skrzynek składających się np. z dwóch od¬
cinków żelaiza ksiztałtu C lub temu podob¬
nego w ten sposób, że wzmiankowane od¬
cinki zwrócone są bokami ku sobie, po¬
między zaś krawędziami boków oeowni-
ków pozostawiona jest szczelina, wskutek
czego pomiędzy ceowniki mogą być wsu¬
nięte zboku występy rusztowin, ukształto¬
wane na podobieństwo jaskółczego ogona,
dzięki czemu tworzy się luźne umocowa¬
nie rusztowin w dźwigarach poprzecz¬
nych.

Przedmiot1 wynalazku uwidoczniony

jest na rysunku, przedstawiającym podłuż¬
ny przekrój części ruchomeigo -rusztu.
W bocznych łańcuchach przegubowych

a umocowane są idźwigary poprzeczne 6,
składające się z dwóch ceowników.
Wysokość ceowników dobiera się od¬

powiednio do szerokości rusztu.
Pomiędzy dźwigarami b osadzone są

zapomocą wyskoków d rusztowmy c z tak
znacznym luzem, iż rusztowiny jednego
szeregu układają się wolnemi swemi koń¬
cami e podczas przesuwania się w pale¬
nisku wlaściwem na grzbietach f następne¬
go szeregu rusztowin c, podczas zaś jało¬
wego przesuwu pod paleniskiem opierają
się występami g o boki ceowmików tak, że
zwisają luźno i mogą się wahać, nie wy-



padając, prizyczein nadmiernemu opu¬
szczaniu* śię (ku dołowi? końców e ruszto-
win podczas przestawania się w palenisku
właściwem oraz podczas zmiany kierunku
ruchu zapobiega izietiknięcie się występów k
z bokami ceowtników 6.

Zastrzeżenie patentowe.

Ruszt ruchomy z rusztowinami, osa-
dzonemi wahliwie w dźwigarach i wspie¬

rającemi się wolnemi końcami na ruszto-
winach następnych szeregów, znamienny
tern, że rusztowiny ukształtowane z jed¬
nej strony w postaci jaskółiozeigo ogona
wsunięte są tą stroną ze znacznym luzem
pomiędzy boki podwójnych dźwigarów,
wytwarzając odpowiednie umocowanie.

Jan Płaczek.

Zastępca: I. Mysizczyński,
rzecznik patentowy.

Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.


	PL12552B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


